
Základní škola a Mateřská škola Bratronice, okres Kladno, p.o. 

273 63 Bratronice 76 

IČO: 75 03 45 81     Tel: 774 462 120   e- mail: zsms.bratronice@seznam.cz, 

reditel@zsbratronice.cz 

 

 

REŽIM ŠKOLY- 2022/2023 

Základní škola a Mateřská škola Bratronice, okres Kladno 

 
1. Vyučování v ZŠ začíná denně (po- pá) od 7.45 hod a poslední vyučovací hodina končí 

ve 12.20 hod. Odpolední vyučování v roce 2022/2023 ve 4. a 5. ročníku je 

jednohodinové a to od 13.05 do 13.50 hod.,1 den v týdnu (čtvrtek). 

 

2. Změna rozvrhu: změny v rozvrhu budou jen výjimečně při akcích pořádaných mimo 

školu a při výuce plavání. 

 

3. Žáci přicházejí do tříd v 7.30 hod, kde už mají dohled vyučující, kteří ve třídě učí první 

vyučovací hodinu. 

 

4. Zvonění a přestávky: 

a. 1. hodina: 7.45- 8.30 hod 

b. 2. hodina: 8.40- 9. 25 hod (9.25- 9.40 hod- svačina, pitný režim) 

c. 3. hodina: 9.40- 10.25 hod (10.25- 10.45 hod- pobyt venku) 

d. 4. hodina: 10.45- 11.30 hod 

e. 5. hodina: 11.35- 12.20 hod (oběd) 

f. 6. hodina: oběd 

g. 7. hodina: 13.05- 13.50 hod 

 

5. Žáci, kterým končí vyučování v 11.30 hod., odcházejí domů nebo jdou se školní 

družinou na oběd. 

 

6. Provoz MŠ je od 6.45 hod do 16.00 hod., provoz ZŠ od 7.00 hod. do 16.00 hod. Ranní 

dohled v ZŠ vykonávají nad žáky od 7.00 do 7.30 hod pověření pedagogičtí pracovníci 

dle rozpisu dohledů. Ranní dohled nad dětmi v MŠ vykonávají učitelky MŠ dle 

rozvržení pracovní doby. 

 

7. Pokud přijde dítě, žák nebo jejich zákonný zástupce během dne, ohlásí příchod 

zvukovým znamením (zvonkem) u hlavního vchodu MŠ nebo ZŠ. 

 

8. Pracovní doba zaměstnanců školy je přílohou k tomuto řádu. Přehled měsíční docházky 

je k nahlédnutí u ředitelky školy. 

 

V Bratronicích dne 25. 8. 2022 

 

Bc. Vendula Holmanová 

       ředitelka školy 

mailto:zsms.bratronice@seznam.cz

